
Rappotts de Ligue création de Mendes

R Nom Equipe
1 3- Daniel Arsenault
2 1- Richard Gauvreau
3 4- Regis Goulet
4 6- Jacques Humblebee
5 5- Jacqueline Fournier
6 2- Normand Leduc

Nom Équipe
1- Richard Gauvreau
2- Normand Leduc
3- Daniel Arsenault
4- Regis Goulet
5- Jacquelane Fournier
6- Jacques Humblebee

Salle de Quilles Place St-Eustache

Rapports : STATISTIQUES
Ligue_:_LIGUE DU LUNDI SOIR (Week #18)- Classement des éouioes
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HT hd Mov
2613 7?2
2611 730
2627 805
2657 785
2551 721
2483 760

PS
00
0.0
0.0
00
0.0
0.0

Pts y p N pJ OA
53.063097058
46.054097021
45.036097527
42.063097247
34.054096775
32.027096997

QA hd
7739
7639
7527
7412
7378
7345

Triple Pts
2606 5.0
2397 20
2529 4.0
2627 6.0
2444 3.0
2331 1.0

HS hd HT
948 2378
964 2410
895 2627
928 2606
863 2350
892 2363

Hd
74
67
0
18
75
40

HS
868
897
eoÂ

911
796
852

P3 Pts
841 5

752 2
807 3

895 6
834 4
705 1

P1
887
754
808
qoÂ

8'15
832

PtS
5.0
1.0
2.0
6.0
3.0
40

P2 PtS

878 4.0
89'l 5.0
914 6.0
837 3.0
795 2.0
794 1.0

PS fot Sem
0.0 1 9.0
0.0 1 0.0
0.0 1 5.0
0.0 21.0
0.0 12.0
0.0 7.0

Tot
19.0
1 0.0
1 5.0
21 .0
12.0
7.0

Cédule de la Semaine Prochaine

4 : (zagq 4- Regis Goulet vs
ntee *Z a O : (Za§Z) a- Oanietnrsènàurt vê
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Meneurs de Saison
HOMMES

Partie
2SS RoUeri eapitton
252 Regis Goulet
248 Cyrille Guay
245 Normand Leduc
242 Jacques Humblebee

Semaine
654 Cyrille Guay
648 Alain Joubert
643 Robe( Papillon
627 Regis Goulet
619 Richard Gauvreau

Haut Simple / Moyenne
96 Andre Tesdale
89 Yvon Lord
81 Jacques Kennedy
80 Regis Goulet
79 Richard Gauvreau

Haut Triple / Movenne
'162 Alain Joubert
157 Richard Gauvreau
156 Andre ïesdale
149 Yvon Lord
138 Normand Leduc

Partie
250 Lrr€ Grenrcr
236 Marie Latour
228 Chantal Samson
218 Josee Forget
216 Louise Lord

Semaine
6æ arnèGrenier
558 lvlarie Latour
556 Chantal Samson
544 Louise Lord
532 Cecile Bisson

Marie Latour
Josee Forget
Chantal Samson
Francine Robitaille
Louise Lord

1r3s! TI!P!91 r'lgvglle
144 Marie Latour
140 Francine Robitaille
136 Chantal Samson
125 Nadine lsuel
122 Josee Forget

Haut Triple / Moyenne
157 Richard Gauvreau
156 Alain Joubert
85 Robert Papillon
83 Jacques Kennedy
59 Guy Dupont

98
92
88
76
74

HOMMES

237 Robert Papillon
235 Alain Joubert
230 Richard Gauvreau
206 Cyralle Guay
197 Normand Leduc

648 Alain Joubert
643 Robert Papillon
619 Richard Gauvreau
549 Normand Leduc
548 Cyrille Guay

Haut Simple / Moyenne
81 Jacques Kennedy
76 Richard Gauvreau
71 Alain Joubert
51 Robert Papillon
44 Andre Tesdale

FEMME

FEMME

Haut Simple / Moyenne

Meneurs de la Semaine #18

Semaine

Détails des Points de Peterson
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Haut TI!p!.91 lÿlgyglle
76 Francine Robitaille
25 Marie Latour
'16 Josee Forget
15 Line Grenier
14 Pierrette Benoit

Haut Simple / Moyenne
205 Louise Lord
192 Line Grenier
190 Francine Robitaille
186 Marie Latour
174 Josee Forget

540 Line Grenier
517 Francine Robitaille
490 Marie Latour
466 Josee Forget
460 Louise Lord

52 Louise Lord
43 Francine Robitaille
33 Lili Leduc
31 Marie Latour
24 Josee Forget

R
1

2
3

4

6
7
8
I
10
11

12
13
14
15
'16

17

Nom Joueur
Cyrille Guay
Robert Papillon
Normand Leduc
Regis Goulet
Jacques Humblebee
Alain Joubert
Daniel Arsenault
Richard Gauvreau
Sylvain Lecavaliêr
Guy Routhier
Yvon Lord
Guy Dupont
Marc Santerre
Pierre Roberge
Jacques Vallee
Andre Tesdale
Jacques Kennedy

Mov PJ
194.21 51

187 .32 54
179.28 54
178.42 48
168.40 54
167 .31 54
167 .22 48
157.13 48
157.06 5'1

153.42 51

142.26 51

141 .49 54
138.20 54
'136.05 6
134.35 48
127 .23 54
102.23 51

QA HS
9915 248
10'130 255
9694 245
8586 252
9112 242
9049 237
8038 223
7549 231
8013 211
7845 225
7268 225
7663 194
7472 192
821 171
6467 203
6881 218
5225 181

Nom Joueur
Line Grenier
Marie Latour
Louise Lord
Cecile Bisson
Josee Forget
Chantal Samson
Francine Robitaille
Jacqueline Fournier
Nadine lsuel
Diane Lajeunesse
Pierrette Benoit
Lili Leduc

Mov PJ
176 05 54
156.09 45
153.13 24
150.41 48
150.29 30
150.05 48
149.09 42
145.02 35
'135.07 51

134.28 48
133.09 54
126.11 45

QA HS HT
9509 250 620
7029 236 558
3685 216 544
7241 213 532
4529 218 518
7205 228 556
6267 203 521
5077 201 513
6892 202 518
6460 194 494
7191 192 493
5681 172 453

HT
654
643
613
ozt
600
648
584
619
545
550

498
469
456
491
524

E
1

2

3
4

o
7
I
I
10
11

12

Réqulier par movenne Hommes Régulier par movenne Femmes


